CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° :?, 1- I-- ,DE 1996

O Presidente ela Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluç.ão n° 089194,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 1° de agosto de 1996, o servidor TRANQUlLO
VALDAMERI, matrícula na 11.411-67, do cargo em comissão de chefe da Unidade
Economia e Finanças, CL-14, da Assessoria Legislativa.

Publique-se.

Deputado